

به مناسبت دهمین سالروز ترور ناجوانمردانه رفیق حمیدرضا چیتگر (بهمنی)، عضو کمیته مرکزی و دفتر سیاسی حزب کار ایران (توفان)، به دست عوامل جمهوری اسلامی در کشور اتریش، حزب کار نامه سرگشاده زیر را به وزیر امور خارجه اتریش ارسال کرده است.

ما همه نیروهای اپوزیسیون ایران را فرامی‌خوانیم که از دولت اتریش خواستار گشایش پرونده‌های کلیه ترورهای سیاسی در اتریش از جمله پرونده رفیق چیتگر شوند، زیرا رهبران جمهوری اسلامی آن قاتلین اصلی بودند که نه تنها در ترور رهبران حزب دموکرات کردستان ایران، بلکه در ترور رفیق چیتگر نیز دست داشتند.

فرانکفورت ۱۹ مه ۱۹۹۷

## نامه سرگشاده حزب کار ایران به وزیر امور خارجه جمهوری اتریش

حضور محترم آقای شوسل

ده سال پیش در ۸۷/۵/۱۹ حمیدرضا چیتگر در پایتخت جمهوری شما به قتل رسید. پس از دو ماه در روز ۱۷ ژوئیه ۱۹۸۷ پلیس اتریش جسد از هم پاشیده‌ی وی را در آپارتمانی در منطقه ۳ وین کشف نمود.

عوامل جمهوری اسلامی رهبر حزب ما را بدین کمین مرگ کشانیده بودند. ما در همان روز اظهار داشتیم که قاتلین پشت میز نشین این جنایت ناجوانمردانه در تهران نشسته‌اند. امروز پس از روشن شدن وقایع سوء قصد میکونوس در برلین دیگر بر تمامی جهانیان عیان است که ملاهای قرون وسطایی و دیپلمات‌های با لباس‌های اتوکشیده‌شان دست به چه اعمالی می‌زنند. آنان دستشان پس از ۱۸ سال حکمرانی به خون هزاران انسان بیگناه آغشته است. ترور اینان بر علیه اپوزیسیون ایران حد و مرزی نمی‌شناسد. آنها برای این کار سفارت‌خانه‌هایشان را به خدمت گرفته‌اند که جوخه‌های مرگشان را تحت مصونیت دیپلماتیک قرار می‌دهند. آنها برای این کار از کشورهای نیز که با آنها روابط تجاری دارند، استفاده می‌کنند.

ما مایلیم بدانیم که پلیس اتریش در مورد قتل حمیدرضا چیتگر به چه نتایجی رسیده است. آیا زمان آن نیست که پس از گذشت ده سال با توجه به افشاگری‌های مربوط به سوء قصد میکونوس در برلین تمامی حقایق در مورد قتل حمیدرضا چیتگر بدون توجهات دیپلماتیک عیان گردند؟

آقای شوسل! بایگانی‌های مخفی دولتی‌تان را باز کنید! تروریست‌های دولتی جمهوری اسلامی مستحق هیچگونه گذشتی نیستند. مزایای اقتصادی نباید جنایت‌کاران بی‌وجدان را محافظت نماید. منافع دولتی اجازه پایمال کردن حقوق اساسی انسانی را ندارد.

ما خواستار آنیم که پرونده قتل حمیدرضا چیتگر در سایه اطلاعات بدست آمده در سوء قصد میکونوس مجدداً توسط پلیس و دادگستری اتریش گشوده و بررسی گردد.

ما خواستار آنیم که تمامی اطلاعات مربوط به این قتل در بایگانی‌های مخفی منتشر گردد.

با احترامات فائقه

حزب کار ایران (توفان)